
 
 

Poz. 24 
 

UCHWAŁA NR 24/2020 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przedłużenie zatrudnienia mgr Aleksandry 
Ćwik na stanowisku asystenta 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 6) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW        
z 2016 r. poz. 243 z późn. zm.) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia,                            
co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy pozytywnie opiniuje wniosek o przedłużenie 
zatrudnienia mgr Aleksandry Ćwik w Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i 
Lokalnych (EUROREG) na stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej w 
wymiarze pełnego etatu, na czas określony, na okres od dnia 01.10.2020 r. do dnia 
30.06.2022 r.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


